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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
Администрация муниципального образования «Казачье»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ОТПУСКОВ

Утвердить график отпусков работников администрации муниципального образования «Казачье» на 2020 год.
	№
	ФИО
	Должность 
	Сроки отпуска
	Ознакомлен 

	1
	Пушкарева Т.С.
	Глава администрации
	06.04.20-24.04.20
13.07.20-31.07.20
05.10.20-24.10.20
	

	2
	Герасимова Т.Г.
	Зам. главы
	03.08.20-31.08.20
09.11.20-
21.11.20
	

	3
	Тураева Н.Г.
	Главный бухгалтер
	01.09.20
	

	4
	[bookmark: _GoBack]Рофф О.А.
	Специалист по информационно-техническому обеспечению
	Д.о.
	

	5
	Верхозин А.С.
	Водитель
	01.04.20
	

	6
	Матвеев Н.В. 
	Тракторист
	13.07.20
	

	7
	Кутнев С.Н.
	Сторож
	01.02.20
	

	8
	Иванов В.Н.
	Сторож
	01.04.20
	

	9
	Рофф Г.В.
	Специалист по имуществу и земле
	13.01.20-24.01.20
01.10.20- 30.10.20
	

	10
	Шестакова Л.А.
	Уборщица
	27.07.20
	

	11
	Гамков Р.А.
	рабочий
	11.10.20
	

	12
	Федосеева Л.В.
	Директор СКЦ Благовест
	29.06.20
	

	13
	Ершова О.С.
	финансист
	20.07.20-
07.08.20
16.03.20
22.03.20
12.10.20-
28.10.20
	

	14
	Рофф А.Л.
	электрик
	15.05.20
	




Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева
